
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. likwidacji zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań 
wynikających z umowy o powierzenie grantu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję ds. likwidacji zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań 
wynikających z umowy o powierzenie grantu zawartej w ramach Projektu pn. „Wymiana wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej", 
współfinansowanego ze środków Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020, Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Poddziałanie 3.3.4 Efektywność energetyczna 
w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT AW (typ 3.3 e: Modernizacja 
systemów grzewczych i odnawialne źródła energii – projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej), zwaną 
dalej Komisją, w następującym składzie:  

1) Wiesław Sójka 

2) Michael Liguz 

3) Mateusz Nowicki 

2. Zadaniem Komisji jest protokolarne niszczenie weksli i deklaracji wekslowych po zrealizowaniu lub 
rozwiązaniu umowy, dla której stanowi zabezpieczenie, w przypadku nieodebrania ich przez wystawców 
w okresie min. 3 miesięcy od daty wyznaczonej wystawcy na odebranie zabezpieczenia. 

§ 2. Niszczenie weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową następuję w niszczarce dokumentów 
w tutejszym urzędzie w obecności Komisji. 

§ 3. Potwierdzeniem zniszczenia weksla jest protokół sporządzony wg wzoru stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCACCDC-D053-4463-821C-C8F302CF325A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


